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Bäste Pampas Marina kund! 

Nu har sommaren äntligen kommit och sjösättningen är i full gång i hamnen! Det är en 
härlig tid vi har framför oss, och vi vill passa på att dela med oss av några spännande 
nyheter och möjligheter inför säsongen. 

Hyr en bryggplats eller tipsa en vän – få en hittelön 
Vi har fortfarande ett flertal lediga bryggplatser kvar att hyra ut.  
Samtliga platser är utrustade med el och vatten. 
Våra rymliga ELVA-platser på vågbrytarpiren erbjuder dessutom latrintömning direkt i stolpen 
– ett mycket bekvämt och härligt sätt att kunna övernatta i er båt samt smidigt att ta sig ut i 
vår vackra skärgård.  

 
Vårt erbjudande om ”Finders fee” gäller fortfarande! Om du hjälper oss att fylla hamnen 
genom att rekommendera oss till en vän, ger vi dig en engångsersättning på 20 % av hyran för 
den plats som bokas. 

Som ett exempel: Våra ELVA-platser (i genomsnitt 5,2 meter breda) kostar 12 480 kronor för 
en sommarplats och lika mycket för en vinterplats. En åretruntplats landar därmed på 24 960 
kronor. Om din rekommendation leder till ett tecknat åretruntavtal får du en tips-premie på 
hela 4 992 kronor direkt från oss som tack för hjälpen. 

Slipp bottenmålningen med vår båtbottentvätt 
Med hjälp av vår bockkran och vår kraftfulla travelift på 70 ton kan vi erbjuda dig 
båtbottentvätt ett antal gånger per säsong. Kostnaden motsvarar vad det annars kostar att 
bottenmåla båten, vilket innebär att du slipper det tunga målningsarbetet samtidigt som du 

gör en fin insats för miljön.   

Vi bygger ut för framtiden 
För att kunna möta den stora efterfrågan kommer vi under sommaren att bygga ut vår 
varmhall. Det gör att vi inför nästa vintersäsong kan ta emot ännu flera och framför allt 

betydligt större båtar för trygg och varm vinterförvaring.   

Vill du läsa mer om våra tjänster, priser eller boka en plats? Besök gärna vår hemsida 
på www.pampasvastervik.se för mer information. 

Vi vill avslutningsvis tacka för att du är kund hos oss och önska dig en helt fantastisk 
båtsäsong 2026!  

 

 Varma sommarhälsningar, 

 Teamet på Pampas Marina Västervik 

 

http://www.pampasvastervik.se/

